
1 Budapest Patrona Hungarie Katolikus Iskolaközpont 43,550 1 43,000 1 41,000 1 44,600 1 172,150
2 Kisvárda Szent László Katolikus Szakközépiskola Általános Iskola és Kollégium 34,000 2 34,300 2 36,500 2 35,650 3 140,450
3 Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 32,350 3 29,800 3 34,450 3 37,650 2 134,250

Budapest, 2014. február 8.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG
Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Budapest
Vezető:

Hunyadi Katalin 8,600 7,800 8,900 8,300 33,600
Pakot Anna 8,550 9,000 7,800 9,350 34,700
Micsuka Lucia 8,900 8,700 9,050 8,900 35,550
Szentgyörgyi Blanka 8,250 8,700 8,000 9,000 33,950
Héber Dorottya 9,250 8,800 7,250 9,050 34,350

Össz: 43,550 43,000 41,000 44,600 172,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Kisvárda
Vezető:

Dankó Anikó 6,300 7,500 6,700 6,600 27,100
Balogh Eszter 6,000 3,200 6,100 6,000 21,300
Major Laura 6,500 6,600 6,100 7,300 26,500
Kereszturi Eszter 3,000 5,800 7,400 6,400 22,600
Szilvás Evelin 7,600 6,700 7,950 7,200 29,450
Gonda Viktória 7,600 7,700 8,350 8,150 31,800

Össz: 34,000 34,300 36,500 35,650 140,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 4 Kazincbarcika
Vezető:

Máté Kamilla 6,100 2,000 6,000 7,050 21,150
Németh Eszter 6,400 4,300 6,950 7,100 24,750
Milankov Teodóra 6,200 6,000 6,300 7,350 25,850
Szabó Johanna 6,550 5,500 5,000 8,150 25,200
Lukács Eszter 6,500 6,000 7,750 7,700 27,950
Kékedi Evelin 6,700 8,000 7,450 7,350 29,500

Össz: 32,350 29,800 34,450 37,650 134,250

Budapest, 2014. február 8.

Szankuné Ésik Gabriella

Szent László Katolikus Szakközépiskola Általános Iskola és Kollégium

Seresné Trója Éva

Szalézi Szent Ferenc Gimnázium

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

21. K.I.D.S. KUPA FIÚ és LEÁNY TORNÁSZBAJNOKSÁG

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Püski Nikoletta

Patrona Hungarie Katolikus Iskolaközpont



1 Micsuka Lucia Budapest Patrona Hungarie Katolikus Iskolaközpont 8,900 8,700 9,050 8,900 35,550
2 Pakot Anna Budapest Patrona Hungarie Katolikus Iskolaközpont 8,550 9,000 7,800 9,350 34,700
3 Héber Dorottya Budapest Patrona Hungarie Katolikus Iskolaközpont 9,250 8,800 7,250 9,050 34,350
4 Szentgyörgyi Blanka Budapest Patrona Hungarie Katolikus Iskolaközpont 8,250 8,700 8,000 9,000 33,950
5 Hunyadi Katalin Budapest Patrona Hungarie Katolikus Iskolaközpont 8,600 7,800 8,900 8,300 33,600
6 Rózsa Réka Bernadett Budapest Orsolya Rendi Szent Angéla Ált. Isk. és Gimn. 8,050 7,800 8,800 8,100 32,750
7 Gonda Viktória Kisvárda Szent László Katolikus Szakközépiskola Általános Iskola és Kollégium 7,600 7,700 8,350 8,150 31,800
8 Szakos Boglárka Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimnázium 7,850 7,200 8,100 8,550 31,700
9 Kovács Tekla Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola és Gimn. 7,800 7,500 8,100 7,550 30,950
10 Kékedi Evelin Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 6,700 8,000 7,450 7,350 29,500
11 Szilvás Evelin Kisvárda Szent László Katolikus Szakközépiskola Általános Iskola és Kollégium 7,600 6,700 7,950 7,200 29,450
12 Krenner Naomi Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimnázium 6,800 7,700 7,000 7,450 28,950
13 Bagyula Eszter Budapest Budapesti Egyetemi Katolikus Gimnázium 6,100 7,300 7,950 7,600 28,950
14 Lukács Eszter Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 6,500 6,000 7,750 7,700 27,950
15 Dankó Anikó Kisvárda Szent László Katolikus Szakközépiskola Általános Iskola és Kollégium 6,300 7,500 6,700 6,600 27,100
16 Major Laura Kisvárda Szent László Katolikus Szakközépiskola Általános Iskola és Kollégium 6,500 6,600 6,100 7,300 26,500
17 Milankov Teodóra Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 6,200 6,000 6,300 7,350 25,850
18 Szabó Johanna Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 6,550 5,500 5,000 8,150 25,200
19 Németh Eszter Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 6,400 4,300 6,950 7,100 24,750
20 Kereszturi Eszter Kisvárda Szent László Katolikus Szakközépiskola Általános Iskola és Kollégium 3,000 5,800 7,400 6,400 22,600
21 Balogh Eszter Kisvárda Szent László Katolikus Szakközépiskola Általános Iskola és Kollégium 6,000 3,200 6,100 6,000 21,300
22 Máté Kamilla Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnázium 6,100 2,000 6,000 7,050 21,150
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